
ZARZĄDZENIE NR 18/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 stycznia 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz Uchwały Nr II/14/14 Rady Gminy Raczki 
z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich, po uzgodnieniu 
z sołtysami, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwołać zebrania wiejskie dla wyboru sołtysów i rad sołeckich w sołectwach według harmonogramu 
zebrań wyborczych w sołectwach, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zaproponować następujący porządek obrad:

1) otwarcie zebrania;

2) wybór przewodniczącego zebrania;

3) stwierdzenie quorum;

4) przedstawienie trybu przeprowadzenia wyborów;

5) wybór komisji skrutacyjnej;

6) wybór sołtysa;

7) wybór rady sołeckiej;

8) ukonstytuowanie się rady sołeckiej;

9) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór sołtysa i rady sołeckiej;

10) wolne wnioski i sprawy różne.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/15
Wójta Gminy Raczki
z dnia 8 stycznia 2015 r.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH W SOŁECTWACH

L. p. SOŁECTWO DATA GODZ. OBSŁUGA ZEBRANIA

1. Bakaniuk 30.01.2015r. 16:00 Marianna Zackiewicz
2. Bolesty 03.02.2015r. 10:00 Emilia Tertel
3. Chodźki 29.01.2015r 17:00 Romuald Dzienis
4. Franciszkowo 30.01.2015r. 17:30 Romuald Dzienis
5. Jankielówka 04.02.2015r. 17:30 Jan Bubrowski
6. Jaśki 06.02.2015r. 14:00 Mariusz Zalewski
7. Józefowo 30.01.2015r. 17:00 Agnieszka Grzędzińska
8. Koniecbór 12.02.2015r. 16:30 Henryk Markowski
9. Korytki 22.01.2015r. 12:00 Mariusz Zalewski
10. Krukówek 29.01.2015r. 14:00 Elżbieta Sieńkowska
11. Kurianki Pierwsze 12.02.2015r. 17:00 Jadwiga Szymulewska
12. Kurianki Drugie 12.02.2015r. 17:30 Agnieszka Kwiatkowska
13. Lipowo 29.01.2015r. 10:00 Piotr Gajda
14. Lipówka 27.01.2015r. 17:00 Antoni Karaś
15. Małe Raczki 13.02.2015r. 17:00 Mirosław Wądołowski
16. Moczydły 04.02.2015r. 16:30 Danuta Naruszewicz
17. Planta 17.02.2015r. 17:00 Antoni Karaś
18. Podwysokie 06.02.2015r. 12:00 Piotr Gajda
19. Rabalina 28.01.2015r. 16:30 Bogusław Konieczny
20. Raczki 23.01.2015r. 17:00 Andrzej Czuper
21. Rudniki 10.02.2015r. 17:00 Danuta Karaś
22. Sidory 27.01.2015r. 12:00 Andrzej Czuper
23. Słoboda 20.01.2015r. 10:00 Romuald Dzienis
24. Stoki 11.02.2015r. 17:00 Andrzej Czuper
25. Sucha Wieś 05.02.2015r. 17:00 Andrzej Czuper
26. Szczodruchy 03.02.2015r. 12:00 Elżbieta Sieńkowska
27. Szkocja/Dowspuda 19.02.2015r. 17:00 Danuta Karaś
28. Wasilówka 27.01.2015r. 16:30 Aneta Mucharska
29. Wierciochy/Ludwinowo 22.01.2015r. 17:00 Andrzej Czuper
30. Witówka 04.02.2015r. 17:00 Teresa Kasprzyk
31. Wronowo 18.02.2015r. 17:30 Jan Bubrowski
32. Wysokie 18.02.2015r. 17:00 Witold Bartoszewicz
33. Ziółkowo 18.02.2015r. 16:30 Bogusław Konieczny
34. Żubrynek 29.01.2015r. 12:00 Danuta Karaś

Przyjęty Strona 2




